
2012./2013.mācību gads 



Sandis Buks 
4.klase 













DAIĻRUNAS KONKURSS 
‘’ZVIRBULIS’’ 
PATRĪCIIJA 
SARMULE 



PATS SĀKUMS... 
No paša sākuma skolotāja 

mums visiem uzdeva 
izvēlēties un iemācīties 
dzejoļus ar vismaz trīs 
pantiņiem . Kad visi bija 
izvēlējušies un noskaitījuši 
savus dzejoļus klases 
priekšā, tad sākās 
balsošana. 
 



  Gatavošanās 
Kad visas balsis tika 

apkopotas tad mēs 
 Uzzinājām kad no mūsu 
klases uz konkursu ‘’Zvirbulis’’ 
dosies četri cilvēki . Klasē 
mēs katru dienu trenējāmies , 
katru dienu mēs skaitījām 
dzejoļus un uzlabojām visu ko 
vien varējām. 



 ‘’ZVIRBULIS’’ 
Tas notika 2012.gada 

13.oktobrī. Šajā 
konkursā piedalījās visas 
deviņas klases kuras 
cīnījās par pirmajām trīs 
vietām . Žūrijā bija daži 
skolotāji un to laiku 
direktore.  



Mani ieteikumi , 
domas un attieksme. 
Manuprāt šajā konkursā 

bērnus vajadzētu sadalīt 
kaut nedaudz līdzīgākās 
vecuma grupās, un 
žūrijai jābūt neatkarīgai 
lai neizveidotos interešu 
konflikti. 



MŪZIKA TEV! 



2012/2013 MĀCĪBU GADĀ 
SKOLĒNI NO VISĀM 
LATVIJAS SKOLĀM 
VARĒJA DOTIES UZ 

MŪZIKLIEM. ABONAMENTS 
KOPĀ MAKSĀJA 10 LATI (4 

PASĀKUMI, KATRS 2.50 
LATI). 





SENA PASAKA SENĀS MŪZIKAS SKAŅĀS AR 
ELĪNU ŠIMKUS UN LAURI REINIKU PRINCESES 
UN PRINČA LOMĀS 





AR SIMFONISKO ORĶESTRI, KOMPONISTIEM 
RIČARDU ŠEPPARDU, IMANTU KALNIŅU UN 
LATVIJAS NACIONĀLĀ TEĀTRA JAUNAJIEM 
AKTIERIEM 





PIKTIE PUTNI, DATORSPĒLES, DĪDŽEJS 
MONSTA, DEJU GRUPA DZIRNAS 





HA HA HAAAA 



MANI MIĻAKIE KONCERTI BIJA ’’ O.K. 
COMPUTER! JEB SVEICIENS SPĒLĪŠU PASAULĒ’’ 
UN ’’ PĀRDOTIE SMIEKLI’’ MUMS VIŅI ABI ĻOTI 
PATIKA. 



KLASES VAKARS!! !  

4.klase 



 

Mūsu klasē 2012.gada 29.novembrī notika mūsu klases 
vakars. Šī klases vakara tēma bija filmu varoņi un šajā 
klases vakarā bija tādi varoņi kā :Māsas Olsenas , 
Maite Perroni , Raganiņa , Džeims  Bonds  u.c .Šajā 
klases vakarā  bija talantu šovs un citas ļoti 
interesantas nodarbes , kā arī bija jāatnes kāds 
cienasts!!! 



Vēl klases vakarā bija dažādas dejas , izpriecas un 

spēles. Mums bija nelielas pauzītes kurās mēs 

varējām kārtīgi pamieloties !!!! Uz beigām mēs 

devāmies mājup , bet daži palika un palīdzēja 

skolotājai novākt galdus . 

 



Džeims 
Bonds 



∗ 2.februārī mēs braucām uz Žagarkalnu. Tur bija ļoti 
daudz audzēkņi no mūsu skolas. Viņi brauca ar dēli vai 
ar slēpēm. Ja tu nemāki braukt tad tev iemācīs braukt 
instruktors. 

∗ Tur bija ļoti daudz kalni. Arī bija neliela kafejnīca kur 
varēja iepirkties. 
 

 Žagarkalns  



nelaime 

∗ Pirmajā reizē kāds izmežģija 
savu roku un tas izskatījās  ļoti 
sāpīgi. Tad viņš zvanīja savai 
mammai lai brauc viņam pakaļ. 
Visiem ļoti patika braukt ar dēli 
vai ar slēpēm. Man nepatika ka 
kafejnīcā bija ļoti dārgi. Man 
patika kad pacēlāji strādā un 
nav uz augšu jāstaigā jo kad tu 
tiksi augšā tu piekusīsi un 
nevarēsi nobraukt. Visiem ļoti 
patika žagarkalnā  bet dažiem 
nepatika kad uz kalna ir ledus. 



∗ Kad mēs braucām uz 
Žagarkalnu mums 
vajadzēja īrēt vai ņemt 
savas personīgās slēpes 
vai dēli.Tur arī notiek 
visādas spēles vai 
atrakcijas vasarā.No 
mūsas skolas brauca 
skolēni no 4.klases, 
5.klases, 6.klases un 
7.klases. 

 



∗ Otrajā reizē brauca daži skolēni 
no  3.klases, 4.klases, 5.klases, 
6.klases un 7.klases.  Lielākā 
daļa brauca ar slēpēm bet 
brauca ļoti daudz no skolas.Un 
visiem ļoti patika braugt.Kad 
braucām atpakaļ no žagarkalna 
visi stāstija ko tur darija 
žagzrkalnā.Un gandrīz visi bija 
piekusuši no braukšanas.Viens 
bija tik piekusis viņš aizmiga 
autobusā. Un bija labi slēpotāji.                                                                                                   

 



                     Katrīna Anna Kurpniece        



•            Mūsu klases aktīvs organizēja ‘’Krāsu 
nedēļu’’. Klases aktīvā piedalās Alise Bunte, Egija 
Riekstiņa-Dolģe un Daniels Suprunovičs.   Tā bija 
jautra nedēļa.                   



Pirmdiena                                 
Zaļa 
krāsa 



Otrdiena 

     
Dzeltena 

krāsa 



Trešdiena                
Zila krāsa 



Ceturtdiena 

            
Roza 
krāsa 



Piektdiena       
Sarkana 

krāsa 



              Krāsu nedēļa skolā! 
• Arī skolā notika krāsu nedēļa. To rīkoja skolas 

līdzpārvalde. Tomēr man  labāk patika klases krāsu 
nedēļa. Daži nemaz necentās ģērbties. Tas varēja 
aizvainot tos kas to izdomāja. Mūsu klase ļoti 
centās ģērbties atbilstoši. Manuprāt  tādas nedēļas 
vajadzētu vēl! 



4.klasē. 



Mūsu klases aktīvs rīkoja stila nedēļu tā bija 
pēc krāsu nedēļas. Uzdevums bija pēc 
iespējas vairāk dienas atnākt  noteiktajā 
stilā.  
 
 
 
Stila nedēļa notika arī  skolā bet tajā bijām 
mazāk aktīvi jo, nezinājām ka mūs vērtēs. 



GOTI, EMO…. 
CACAS, SALDIE 
PUIŠI.. 

 

 



MASKU BALLE EINŠTEINI   



Piektdiena 
Piektdienas tēma bija balvu 
pasniegšana pirmo vietu 
ieguva      
Elīna Ščerbicka            

 



4.Klase. 

VALENTĪNDIENA. 



 
 

• Mēs Piedalijāmies POP Ielā. Mums ari klasē bija 
meiteņu sveikšana. Mēs pasniedzam ziedus un 
balonus. Mums bija Dāvanu izloze. Arī skola notika 
meiteņu sveikšana. Puiši dāvināja meitenēm puķes 
un visādas dāvanas. Mēs zīmējām apsveikumus un 
meitenes bija ļoti priecīgas, pārsteigtas. 
Valentīndienā ir iespēja apsveikt savu meiteni. 
Skolā arī notika meiteņu sveikšana. Šajā dienā var 
iepazīties ar kādu meiteni vai puisi.Skolotāja bija 
gandarīta,ka viņas klases bērni var norīkot labu 
Valentīndienu. 

• Ričards Fukss 4.klase 
Ši bija viena no labākajām Valentīndienām. 



POP IELA 
Elīna Zalāne. 



  
Šogad,kā jau katru 
gadu,mūsu skolā 
notika POP iela. Šajā 
pasākumā piedalijās 
septiņas klases, kuras 
mūs ar saviem 
priekšnesumiem ļoti 
pārsteidza. 



Visvairāk balsis ieguva 
1.a klase kurai arī 
piešķīra 1.vietu.Bet 
2.vietu izcīnija četras 
meitenes no 
4.klases.Noslēdzošo 
vietu trijniekā saņēma 
divas meitenes no 1.b 
klases. 



Kamēr žūrija 
skaitija punktus, 
dīdžejs mums 
uzlika  GanGnam 
style un visi 
vienojās vienā 
kopējā dejā.  



Pēc lielās izdejošanās visi 
bija ļoti noguruši ,bet viņi 
noteikti visi bij ļoti 
apmierināti ar savu 
uzstāšanos.    
Es noteikti vēlētos šādu 
pasākumu arī nākamajos 
gados, bet es vēlētos lai 
nākamgad būtu vecuma 
grupas un žūrija vērtētu 
godīgi. 



Haskiji 
Elīna ščerbicka  



Haskiji skolā! 
 Šajā gadā pie mums 
atbrauca ciemos haskiji 
ar saviem saimniekiem. 
Nosākuma mūs 
iepazīstināja ar dažādu 
suņu sportu veidiem un 
par pašiem suņiem. Vēlāk 
arī ieradās paši Latvijas 
haskiju čempioni! Mūs ar 
viņiem iepazīstināja un 
atļāva mums tos 
paglaudīt. 



Bet vēlāk….. 
kad pagāja prezentācija, 
kuras laikā tikām 
iepazīstināti ar haskijiem, 
bija laiks sportiskajai 
daļai. Visi kuri gribēja 
varēja doties ārā uz 
stadionu. Daži pat  varēja  
izmēģināt dažādus sporta 
veidus ar haskijiem. 



Pirms tam…. 
Pirms pasākuma ar 
haskijiem bija arī izstāde 
`Royal canin`- labdarības 
projekts otrajā stāvā.  



Manas domas. 
Šis pasākums man ļoti 
patika. Ja godīgi šis 
notikums bija viens no 
maniem mīļākajām 
notikumiem šajā gadā. 
Man tikai biščiņ 
nepatika tas kad mās 
gājām ārā, citi 
nedabūja ar haskijiem 
pasportot. Bet nu tā 
diena bija aizraujoša, 
interesanta un ļoti 
jauka. Vēlos lai tāds 
pasākums būtu vēlreiz! 



Rūdolfs Blaumanis ir rakstnieks, kura 150  gadu jubileju atzīmējam šogad. 
Tas bija 20.februārī. 1.a klase rādija fragmentus no pasakas ’’kā Jānītis kļuva par 

kalēju.1.b klase rādija radošu darbu (kolāžu) ’’Velniņi’’. Arī citas klases piedalijās 
šajā projektā. Mūsu klase mācijās un skaitīja dzejoļus un mums vajadzēja minēt 

mīklas, veidot teikumus un mūsu klase sagatavoja arī dziesmu. Šis pasākums bija 
interesants un jauks! Nevaru sagaidīt nākošo reizi , kad būs pasākums.   

 
   
 

                                            Marks  Simanovičs 



Prezentācija  
ZVV 4.klase. 

Teodors Jānis Krēsliņš 
un  

Emīls Keisters 



2013. gada februārī 4. klases kolektīvs 
sagatavoja skolas avīzi ,,Zaļās Vārnas 
Vēstis’’. Mūsu klase rakstīja katrs par 
savu tēmu. Tad, kad viss bija uzrakstīts, 
mēs to salikām vienā lielā darbā, ar 
skolotājas Ievas Križevicas palīdzību. 
Tad to  ievietoja skolas mājas lapā 
sadaļā ZVV. Daži no ,,mūsu klases’’ 
izšmauca un neuzrakstīja savu tēmu.  



LIELĀ TALKA Daniels Pulle 

Šogad 1.-6. klašu skolēni uzkopa gan skolas, gan bērnudārza 
teritoriju, dīgstošo zaļumu atbrīvojot no pērnā gada lapām, bet 7.-

9. klašu skolēni izstaigāja un savāca ceļa malās (Upesciems –
Langstiņi; Upesciems – Rīgas robeža) esošo drazu, ko rūpīgi salika 

Lielās talkas organizatoru sarūpētos sarkanajos maisos. Talkas 
organizatori bija sarūpējuši ne tikai maisus, bet arī cimdus, 

savukārt par pikniku parūpējās SIA „Līče”. 



IEVADS 

Šā gada 26.aprīlī mēs, tā pat kā daudzi 
citi,ņēmām dalību skolas apkārtnes sakopšanas 
talkā. Piektiendien,pēc 5.stundas gājām pie 
skolas saimnieka Edmunda Krampāna saņemt 
darba uzdevumu ,cimdus un maisus. 



Laikapstākļi 

Laikapstākļi bija neiepriecinoši-nomācies un 
smidzināja lietus. 



Ko mēs darījām 

Mēs tīrijām teritoriju starp skolu un ceļu. 
Apgrūtinājums bija krūmi. Katriem diviem cilvēkiem 
bija iedalīta platība, kur bija jāsagrābj pērnās lapas 
un jānovāc zari. Kad bērni pabeidz to teritoriju tīrīt 
tad viņi iet palīdzēt citiem. Darbs bija fiziski 
smags.Tad, kad mūsu klase beidza strādāt, mēs 
gājām uz pikniku. Visi piknikā ēdām frī kartupeļus ar 
desiņām un salātiem. Mums patika ko deva ēst, bet 
nepatika tas ka nebija kur sēdēt. 
                                 MUMS PATIKA ŠĪ TALKA 



Velo Tiesības 
4.Klases skolniece  Diāna Skuja. 



Sākumā mēs 
iepazināmies tad 
skatījāmies filmiņu un 
pēc filmiņas mums 
uzdeva dažus 
jautājumus tad iedeva 
lapas kur bija 
jautājumi uzrakstīt. 



Par tiem jautājumiem 
varēja iegūt 10 
punktus un es ieguvu 8 
punktus. Šoreiz visi tie 
kuri piedalījās nolika 
velo tiesības. Varēja 
būt tikai 2 kļūdas. 



Lai tu būtu drošs tev 
jāvelk galvā ķivere. 
 Bet tas tomēr ir tavai 
drošībai vajadzīgs 



interesanti 
Šis pasākums bija 
izdevies. Man ļoti 
patika skatīties 
filmiņu, jo tā filmiņa 
bija interesanta. Un 
jautājumi ari bija 
interesanti.  
 



Latvietis ir 

Par šo tēmu mums nebija grūti rakstīt. 

Sākumā vajadzēja apzināt mūsu tautiešu labās rakstura īpašības. 

Mēs uz lielas lapas uzzīmējām Latvijas kontūru .Tad mēs  zīmējām mazus  

zīmējumus – simbolus, pierakstījām arī tekstu. Izrādījās ka mums ir 
daudz  labu īpašību. 

Mēs rakstījām tikai labas Latviešu īpašības. 

CITU KLASES DARBI !!! 



Mūsu klases 
darbs. 





 Es ierosināju piedalīties šajā čempionātā.  
 Mēs sākām gatavoties ZZ čempionātam aprīļa sākumā. 

Mēs piedalāmies pirmo gadu tāpēc bija satraukums un 
neziņa par to kas notiks tālāk. 

  
 
 



 Lai tiktu pusfinālā mums vajadzēja izdomāt pašiem 
savu sporta veidu. Mūsu sporta veida nosaukums 

bija ``Book ponks`` tur bija nepieciešami seši soli, 
četras dienasgrāmatas un pingponga bumbiņa.  

 Bet tas nebija tik viegli mums vajadzēja ārsta, 
vecāku izziņas un vēl direktora. Dažiem no mūsu 
klases bija jāierodas ātrāk lai piereģistrētu klasi. 



 Pusfināls notika ``Arēnā Rīga``. 
No sākuma mēs gājām gājienā un 

pēc tam mēs iesildījāmies. Pēc 
kāda laika mums bija astoņas 
stafetes. Tad mēs satraukumā 

gaidījām rezultātus. 



 Mēs dabūjām specbalvu no ``Pols``, 
atzinības rakstu par piedalīšanos un melnu 
maisu ar saldumiem u.c. bet diemžēl mēs 
melno maisu atstājam tur. Mēs netikām 

fināla, bet tas nekas vismaz mēs 
piedalījāmies. Un es ceru ka mēs nākamgad 

atkal piedalīsimies. 
 



Es rakstīšu par to kā mūsu klase uzstājās 9.klasei.Piedalijās 
Elīna Zalāne, Ričards Toms Fukss, Alise Bunte,Sintija 

Bardjukova,Egija Riekstiņa Dolģe. Mums bija jādara saistībā ar 
tauriņiem.Elīna Zalāne stāstija pasaku par kāpuru vēl pēctam 

izstāstija pamacību.Alise Bunte un Sintija Bardjukova lasija 
smieklīgas anektodes par tauriņiem.Ričardam bija florbola nūja 
un bumbiņa florbola.Viņš ar florbola nūju darija tā lai florbola 

bumbiņa nenokrīt uz zemes .Tad Ričards atdeva florbola 
bumbiņu devītās klases meitenei kā dāvanu.Pašās beigās Egija 

iedeva apsveikumus devitajai klasei kā dāvanas.Un devītās 
klases skolotājai iedeva personīgu apsveikumu ka labi beidz 

mācīt devīto klasi.Šis pasākums bija intresants.Šādam 
pasākumam vajadzētu notikt katru gadu. 

                               Daniels Mūrnieks                                                



Daniels Suprunovičs 



 
4.Klases ilgi gaidītā ekskursija beidzot ir notikusi. 

Šoreiz mēs bijām aizbraukuši uz Cēsu pusi. Ekskursijas 
programmā bija ``Z(in)oo`` centrs, Āraišu ezerpils un 

Rakšu Zoo. 



 
``Z(in)oo`` centrā bija ekspozīcijas, kurās ikviens varēja 

izmēģināt dažādas tehnoloģijas un pārbaudīt dabas 
likumus. Mums ļoti patika visi eksponāti, it īpaši Tesla 

spole un z(in)oo k(in)oo. 

``Z(in)oo`` centrs 



 
Pēc ``Z(in)oo`` centra mēs apmeklēja Āraišu ezerpili 

kopā ar mūra pili un meitu salu. Latviešu teikas vēstija, 
ka vietā, kur tagad atrodas maza saliņa, Āraišu ezerā 

esot nogrimusi pils un skaidrā laikā Āraišu ezera 
dibenā var redzēt pils paliekas. Zveijnieki vairijušies 

zvejot salas tuvumā, jo uz senajiem koka pāļiem 
ķeroties tīkli. 1876.gadā Cēsu grāfs Kārlis Georgs fon 

Zīverss izdarīja pirmos izrakumus ezera salā, kur 
konstatēja piecas vai sešas apbūves kārtas un atrada 

senlietas. 

Āraišu ezerpils 



 
Pēdējās ekskursijas apskates objekts bija Rakšu Zoo. 

Mums tika piedāvāta lieliska iespēja apciemot ``Raķšu`` 
iemītniekus – divkupru kamieļus, Andu lamas, kā arī 
radniecīgās alpakas un to mežonīgākos radiniekus – 

Gvanako pāri. Pēc dzīvnieku apciemošanas mēs 
varējām izmēģināt arī braukšanu ar gravitamobīli. To 

vadīt bija ļoti vienkārši. 

Rakšu Zoo  



Ceļa skola 
Elīna Zalāne un Elīna Ščerbicka 



• 27.maijā pie 
mums skolā 
ieradās divi 
puiši no ceļa 
skolas, Ivars un 
Ruslans. No 
sākuma viņi 
mums mācīja 
kā pareizi 
rīkoties ejot pāri 
ceļam. 



Piesprādzējies! 
• Ivars un Ruslans mums 

stāstīja cik svarīgi ir 
piesprādzēties braucot 
automašīnā  jo, ja neesi 
piesprādzējies, tad var 
gūt lielus savainojumus 
un traumas.  

 



Ko mēs uzzinājām 
50 km\h +strauja 

apstāšanās   = Nokrist no 5 stāvu mājas 

• Nekad neskrien pāri ielai ja pakritīsi tad mašīna 
nespēs tik strauji apstāties ,bet slīdēs apmēram 10 
metrus uz priekšu. 

• Ja ej pa ceļa malu tad tikai pa kreiso pusi. 
• Obligāti jābūt atstarotājam! Ja ir tikai viens liec to 

labajā pusē. 
 

•   
 

 



Mūsu uzdevumi 
• Mums bija uzdevums 

par automašīnas 
bremzēšanas ceļa 
garumu ,katrs no mums 
uz konusiem uzlīmēja 
savu vārdu un nolika tur 
kur domājām ka auto 
spēs apstāties strauji 
nobremzējot. 

• Visas mūsu prognozes 
izrādījās neveiksmīgas, 
tas nozīmē ka reālajā 
situācijā mēs visi būtu 
cietuši 
negadījumā.Diemžēl 
mums visiem par to 
nāca smiekli. 



Balvas 

Kad mūsu zināšanas bija 
pārbaudītas mums 
katram uzdāvināja ceļa 
skolas grāmatiņas. 



PALDIES PAR 
UZMANĪBU! 


	4.Klases prezentācija 
	MiķeļDiena.
	�Berģu Mūzikas un mākslas �pamatskolā�2012.gada 28.septembrī �notika MiķeļDiena…�
	Bērni no 1.k līdz 4.k varēja pārdot dažādus, garšīgus�našķus…
	Un ne tikai skolēni pirkās bet ar �skolotāji un audzinātāji !!!� 
	Bija arī ļoti daudz dekorāciju.
	Man patika ļoti labi jo varēja nopelnīt naudu un�nopirkt našķus…
	Daiļrunas konkurss ‘’ZVIRBULIS’’
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	MŪZIKA TEV!
	Slide Number 14
	Princese uz zirņa
	Sena pasaka senās mūzikas skaņās ar Elīnu šimkus un lauri reiniku princeses un prinča lomās
	Brēmenes mūzikanti
	Ar simfonisko orķestri, komponistiem ričardu šeppardu, imantu kalniņu un latvijas nacionālā teātra jaunajiem aktieriem
	O.k. computer! Jeb sveiciens spēlīšu pasaulē
	Piktie putni, datorspēles, dīdžejs monsta, deju grupa dzirnas
	Pārdotie smiekli
	Ha ha haaaa
	Mani miļakie koncerti bija ’’ O.k. computer! Jeb sveiciens spēlīšu pasaulē’’ un ’’ Pārdotie smiekli’’ mums viņi abi ļoti patika.
	Klases vakars!!!
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	 Žagarkalns 
	nelaime
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Krāsu nedēļa
	Slide Number 33
	Pirmdiena
	Otrdiena
	Trešdiena
	Ceturtdiena
	Piektdiena
	              Krāsu nedēļa skolā!
	Stila nedēļa.
	Slide Number 41
	PIRMDIENA        OTRDIENA
	TREŠDIENA         CETURTDIENA
	Piektdiena
	Valentīndiena.
	�
	POP IELA
	 
	Slide Number 49
	Slide Number 50
	Slide Number 51
	Haskiji
	Haskiji skolā!
	Bet vēlāk…..
	Pirms tam….
	Manas domas.
	RŪDOLFS Blaumanis 
	Prezentācija �ZVV 4.klase.
	Slide Number 59
	LIELĀ TALKA Daniels Pulle
	IEVADS
	Laikapstākļi
	Ko mēs darījām
	Velo Tiesības
	Slide Number 65
	Slide Number 66
	Slide Number 67
	Slide Number 68
	Latvietis ir
	Mūsu klases�darbs.
	Slide Number 71
	Slide Number 72
	Slide Number 73
	Slide Number 74
	Slide Number 75
	Pēdējais zvans
	4.Klases mācību ekskursija
	Slide Number 78
	``Z(in)oo`` centrs
	Āraišu ezerpils
	Rakšu Zoo 
	Ceļa skola
	Slide Number 83
	Piesprādzējies!
	Ko mēs uzzinājām
	Mūsu uzdevumi
	Balvas
	Paldies par uzmanību!

